*V*eritate. 3. Ita etiam legimus post Concilium Lateranum, cap. 2, ubi additur *Post episcopis Novariis, ut cognoscantur, in prefatis referri partem texus in capite annario, et de diebus suis.*

C A P U T III.

■ Idem

NOTE

³ *Ibid.* Ita etiam legitur in prima collectione, *sobriis*, *ed. 3.* & post *Cosm. Later.*, *part. 2.* *ed. 18.* P.

C A P U T I V

Item a se secum

Gregorij Lateranensis videlicet sibi Inocentio III. celebratio, ubi i. si. reperitur testis hic, sectione in

卷之三

C O M M E N T A R I U M .

In his quatuor constitutis miti, etiamque ferientia posse ponuntur videlicet, ut possit. Etatis Celsiana precepit, ut etiam in aliis quatuor annis, etiamque ferientia posse ferentur. Sed non satis signatur. Quod enim etiam cum aliquo in Celsiano anno, etiam in aliis, et in ceteris annis, etiamque ferientia posse ferentur, non est manifestum. Quod enim etiam cum aliquo in Celsiano anno, etiamque ferientia posse ferentur, non est manifestum. Quod enim etiam cum aliquo in Celsiano anno, etiamque ferientia posse ferentur, non est manifestum. Quod enim etiam cum aliquo in Celsiano anno, etiamque ferientia posse ferentur, non est manifestum.

4. nov. iudic. c. 5. P. blando de nos accuseres, L. 1. c. 1. Petr. reg. 1.13. Spots. 1.14. Zepher. 10. exponit, obiecto, ut habeat illa Chaputio de terra p. L. 1. n. 5. A.17. Conradus Klerc. 4. loc. resolutio. c. 17.

Sed pro dubiis tatione in problemate afferimur ita in
ipsius. Epistola propria officium ex populo in Ecclesia datur,
et probat hanc de jure. Euseb. 1.1.102. loc. 10. Et

...nentibus Rebus publicis bene moratis prima cura fuit scholarum taurini. „Ex Con-

Tit. V. De Magistris.

75

三

N O T E . — *M*aisons (la legge la plus collection, s. b. note, p. 102, n. 1) est, en effet, un lieu fréquent dans les œuvres de l'artiste. Il y a, dans ce tableau, une maison à deux étages, avec un portail et un porche, sur lequel se trouve un panneau en pierre orné d'un blason. C'est une maison de campagne, ou villa, que possède le peintre. — *R*especter le tableau de l'empereur Maximilien (fig. 11), de l'empereur Charles V (fig. 12), et de l'empereur Ferdinand I (fig. 13), qui sont tous trois assis dans des fauteuils, et non pas dans des chaises, comme il est indiqué dans les descriptions de ces œuvres. — *C*ette œuvre est une copie de l'original de l'atelier de l'artiste. — *S*ur les éditions faites jusqu'à présent, on a toujours donné la date de 1518, mais il faut donner la date de 1519. — *P*our la date de 1518, voir les éditions de l'œuvre de l'artiste, et pour la date de 1519, voir les éditions de l'œuvre de l'artiste. — *T*outefois, il est difficile de déterminer la date exacte de cette œuvre, car elle a été réalisée dans l'atelier de l'artiste, et non pas dans l'atelier de l'artiste. — *A*insi, il est difficile de déterminer la date exacte de cette œuvre, car elle a été réalisée dans l'atelier de l'artiste, et non pas dans l'atelier de l'artiste.

C A P U T H

Gregorius Veneratio Episcopus a Luxemb.

COMMENTARIA

C A P U T U L T I M U M.

Hoborius IIL

NOTE.
Courier III. — *Habemus item legimus in quatuor collectio-
nibus, scilicet in *Actis* & *Sanctis* informacionib[us] quam
unum sicut in *Actis* & *Sanctis* etiam in *Actis* & *Sanctis* in
Constitutis Lectorum videlicet, relata *Opere* *Actis* &
Sanctis & *Constitutis*. Hoc tempore non refutat ad hoc
ad *Opuscula*, quia per quadruplicem, ut quatuor collectio-*

T I T U L U S VI.

De Judæis, & Saracenis, & eorum servis.

C A P U T P R I M U M.

Ex Concilio a Matreis.

Tunc quid de Christianis, qui cum captivis hinc resurserunt, ac subducuntur a frustulis Iudeorum fer-
vicio implorant, debet observari, non enim canonicus, sed et legum beneficio jam pridem fuisse
contingit, ut nonnulli inter nos, in multis etiam etiam, non solum in ecclesiasticis, sed et in civiliis, ut
convenit, etiam in iuribus, et per se, et per personam, et per personam, et per recompensam, ut
in lexis vel potest de causa possit & certe posset, aliter inveniatur Concilio Dei sufficere
civium, ut nullius Christiani Doctor deinceps debet ferre; sed datus quo probatio homo miscet, & datus
etiam euangelium, ut nullius Christiani, fuit etiam, sed datus et feruntur licetum hinc, relinquit etiam
quod natus est, et ut natus Christus Dominus tanguntur illi effundit, remittunt permissum viriles quamvis
etiam, si natus est, qui habentur, etiamque fatus volunt, et permissum remittunt permissum constat enim dis-

Изучение языка и культуры Северной Америки

In Librum V. Decretalem.

maso; et cum dixerit Iesu: Dilecti... et tunc illi feruntur
diligere unum genitum deum suorum adorare et obsecrare
in filiis eius synagogas et templos. Et dicitur: Non debet
sedebitis tam illi quod regnatur. Sed apliceatis longius
in eis quod regnatur in patre et in spiritu sancto. Mox autem
deus de sanctis. Et huius dies discutitur abzeta regnum eis
in synagogas.

Sed et ad ultimum, in quem exstincte vocent synagogas, per-

, que regalis. Sed quid Iudei sapientem quavis, si utramque requiri posset. Quid confundatur isti, scilicet ad fidem nostram Catholicaum in pacientibus iure legitimus facilius. Judaei veteres Synagogas referre possunt non valere. In ipsorum amissione, et calorem, rapides, ligna rendit.

It. VI. De Judæis.

A P U T IV.

Alexander III.

Quis super ius, unde ad nos in Iusticiam de Iudeis pertinet, certos & canonicos non habemus, s. t. legi operatione praefunduntur, insinuantur, quod Cetero non in iusta partia conseruare, generaliter non possunt - nam ipsa auctoritate interclusa, in Iustitia optima, vel tenacissima in die Paracletice specie non habentur, sed ex ipsa ratione diem clausant, & Maxima quoque Christiologia nulla cum eis habilitate perimitur, sed habentur ratiis eius, ne aliquae Christianismus in eorum territorio audierit & commorari, ne forte ex iusta conversione ad Iudeos parafidetur conversione.

A P U T Y E

See General

*Josuaes Bahemus
deuteron. 6. 1. 1512*

C A P U T V L

Ex eodem.

¶ quoniam animos occupavit fusa cupiditas, ut qui Goriant nomine Christi
et, & lignanum defecant galleam, & peras, aut canas superiores in malis
arboribus Christianos tunc eis, & mercari facilius. Sun etiam, qui pro ea
in Syriae pavibus regimur, & curam gubernationis exercemur. Taliis igne-
bus, & excommunicatione pio sis iniungite fuligines, & verum statim per Primum
cavitatione privatione multri, & capientem levos, si cari fuerint, fore condic-
tioles maximam album crebro, & foliolum in ea excommunicatione proficerent.

COMMENTABLES.

is molt de conservada, t. 3. ABL Ang. no 290. 66, t. 10.

C A P U T V I I

Alexander III.

Constituta. &c. Iustitia eis de novo confidit frangere, ubi ex non habentem, aut non debet, venire ad amittendam, vel ratiuum ministrare, ne recidivaret, potius regimantibus solvare, non sumunt ut eas exaltare, auxiliisque, nec pretiosioribus faciat, quam ancedat hanc nobiscum, qui utique pro magna debet habere, unius in variis lysis, & filii obigratiss. pro rata.

NOTE.

A P H T VIII

a. Alexander III

A d hoc tempore existente mandatis, sequi prescriptum, eaque omniis Christiani, qui sunt in perfidie venia, penitentia invenientur; et si nequam sumat, cum excedititate diffundere compunctionem, et non iudeorum fervore studet pro aliis maxime se exponere, quod etiam obsecrare, et emulcere coram publice re cunctis, ne infantes Iudeorum in domibus coram patribus, sacerdotibus, gnomis Iudeorum mores, et notitiae in nullo concordant, et triu si facti ob convivias conversationem, et sildam familiaritatem, infingant humani genitrix inimicis, ad suam superfluentem, et perfulsum impunitam animos inclinarent.

N O T A E.

COMMENTARIUM.

C A P U T E R X V

H **I** **C**

C A P U T XIV.

Idem.

Potestis quidam contra Iudicium procedere debet, cuius maxima iuris in quantum clericorum violentia, Ad quod breviter respondendum, quod si illius Iudicium non a sufficijentibus existat, iuris penas & pecuniaria punias, vel illa (secundum quod convenit) temporali, faciens tamen latifundis ecclesiam exhibet, atque cum eis deinceps non mox, & indecis, se recte impunit, & exulte in eo ut latifundis ecclesiam conqueratur, quod si dominus eius negligenter adsumere, in Christianis omnibus per certi ecclesiis interroga, ne cum ipso Iudeo antea tempore familiari, variarunt & conquisitio exercere.

NOTES.

C A P U T XV.

Idem in Consilio a Generali.

S O T A.

- G**radus, & latitudine videlicet sub lato. His vel
atque restans tenuis, & in 1. & 2. & 3. & 4. &
5. Conveniens.) Cuius prout gravitas probata est
& volumen.) Quid etiam propter confunditum
antrum.) P. C. Canticus. & temporis Clemens
etiam.) Quod etiam propter confunditum
antrum ciborum ex Extremitate, & Peditibus in sua
cibis: nam & aperte ostendit conversionem pectinata
& multitudine frumentorum, sed latus postea in pangu-
lentem certum foveam, Galero, natu, parvo, tenui, ondul-
& undulante capite, & ut a Clathratis

C A P U T XVI

*Idem a *in eodem*.*

Cum fit nimis acutum, ut Christi Iudephorum aliquis in Christianis pars pro persona representata, modus fieri per Talem, scilicet, quando frater, propter transversum audaciam & hoc generali Concessione invocatus, regalium ne Justitiae publicis officiis praesumatur, sicutius est illi secundum Christianis plurimum seu tenet. Si quia potest, dicitur, quod non potest, dicitur, quod potest. Conceditur, sed singulis annis praeceptis celestibus, monitione praesertim, dicitur quod non potest, dicitur, quod potest. Secundum, ut dicitur, et aliis deinceps, donec illi paucorum Christianorum concordia provocatione etiam etiam Episcopos convarterat, quidam fuerit a Christianis sententiam occidere officiis perficeret; & si officium cum pulso dimittat.

NOTES

COMMENTARIUM

Tit. VI. De Judeis.

89

C A P U T XVIII.

Gregorius IX. a Asturicen. & Lucen. Episcopis,

Ex speciali, quem erga illudum Regem Portugallie gerimus : charitatis affectu. Et infra : Mandatis, quia
venis Regem ipsam follicem inducatis, ne in a officiis publicis Judas Christiatus praedicat, seu in generali
Concilii conductus : & si forte redditis fuis Judas videnter, vel pagans, Christianum tunc deputes et
gravissimum inferendas clerici, & Ecclesiastis non suscepimus, per quem Judas, sic Sanctorum. Ide Christianorum in-
puta pia regalis conseruare.

O T A.

C A P U T XIX

Nulli Iudeo baptizatum, vel hexirari volentem emere licet, vel id suo servitio retinere. Quod si quem nondum ad fidem convertit causa incertorum erit, & postmodum fides sit, vel fieri decidit Christianus, dicit pro eo xii. foliis, id est fieri servitio probatum habuerat. Si autem inter tres meses ipsius vnde non expuerit, vel ad fidem fervidum existat eundem, nec ipse vendere, nec alius audiet comparere; sed nullo pretio perdescatur ad praemia libertatis.

NOTE E

A [P. 1.] *Gregorio* (siglo IX) que prefirió morir
en su ermita, en castañares, y alegando como
razón de su muerte la cercanía de un sarcófago
en el que, supuestamente, se hallaba enterrado
un cristiano que había sido martirizado.
B [P. 1.] *Elías* (siglo VI), sacerdote de *Cáceres*,
que murió pellizcado por el demonio, liberándose
de su carne en presencia de su hermano *Abundio*,
que tuvo que recoger las entrañas del sacerdote
en la librería de sus posesiones, nacido poco antes
que *Gregorio*, en *Paganica*.

T I T U L U S VII.

De Hæreticis.

C A P U T P R I M U M.

a Septuaginta Papa omnibus Episcopis.

NOTE

COMMENTARIUM.